Дополнительное Соглашение

к Договору № _______________ соинвестирования

в строительство от «___» ________________ 200___ года

г. Москва

          «____» ____________ 2005 г.

 Закрытое акционерное общество «Линтвуд»,  именуемое в дальнейшем «Инвестор», в лице генерального директора Безмена Виктора Георгиевича, действующего на основании Устава, с одной  стороны, и _____________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Соинвестор», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору № _____ соинвестирования строительство от ___ __________ 200__г. (далее по тексту – «Договор»)  о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению п. 1.3. Договора изложить в следующей редакции:

«1.3.   Перечень строительных работ и систем инженерного обеспечения, выполняемых  в квартире:

· монтаж системы отопления.

· установка входной двери.

· установка кухонных и санузловых перегородок; межкомнатные перегородки выполняются в полном объеме.
· установка окон с двухкамерными стеклопакетами с подоконными досками.

· подводка силовой электрической сети до ввода в квартиру с установкой временного внутриквартирного щита механизации.

· разводка силовой электрической сети по квартире, с установкой розеток и выключателей.

· ввод закладных для слаботочных сетей в квартиру (телефонная линия, кабель телевизионной антенны, выделенная линия для подключения сети Интернет).

· выполнение стояков систем:

горячего и холодного водоснабжения до узла учета с его установкой (внутриквартирная разводка не выполняется); канализации (внутриквартирная разводка не выполняется).

· выполнение естественной вентиляции.

· выполнение мероприятий по выравниванию полов (стяжка).

· коллективное телевидение (внутриквартирная разводка не выполняется)»

2. За выполняемые дополнительные работы, Соинвестор обязуется уплатить Инвестору  ______________(______________________________) долларов США, в рублях, по курсу ЦБ РФ на дату платежа, в срок до ____ __________ 2005 года.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 3-х экземплярах, по экземпляру для каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу, и третий экземпляр для регистрирующего органа.

Адреса и банковские реквизиты.

	ИНВЕСТОР

ЗАО «Линтвуд»

105264, г.Москва, 9-я Парковая ул., д.37/51, корп.1

Р/сч. № 40702810700002805000 в КБ «ЛОКО-Банк» (ООО)

К/с  № 30101810500000000161, БИК 044585161,

ИНН  7719247345
Генеральный директор

_______________ В.Г. Безмен

	СОИНВЕСТОР

__________________

______________________ _______________